
 

 

 

2023 

 

conviviale 

SAMEDI 6 MAI 2023 
Croisière sur la Saône et après-midi 

libre dans le Vieux Lyon 
 

Départ 9h30-retour 17h45 
 

Tarif adulte : 18€>700 et 12€<700  
Enfant jusqu’à 18 ans : 10€ 

 

 

SAMEDI 1ER AVRIL 2023 
Visite guidée du site archéologique 

de la bataille de Gergovie 
Et visite du musée de l’Aventure 

Michelin 
 

Départ 7h30-retour 18h30 
 

Tarif adulte : 24€>700 et 14€<700  
Enfant jusqu’à 18 ans : 10€ 

 

SAMEDI 3 JUIN 2023 
Musée de la lavande et découverte 

des Gorges de l’Ardèche 
 

Départ 7h-retour 19h30 
 

Tarif adulte : 20€>700 et 14€<700  
Enfant jusqu’à 18 ans : 10€  

SAMEDI 22 JUILLET 2023 
Walibi 

 
Départ 7h30-retour 20h30 

 
Tarif adulte : 24€>700 et 18€<700  

Enfant jusqu’à 18 ans : 10€  

BONUS Fin d’année : 
Palais des Papes à Avignon en septembre 

Alpages à Annecy en octobre 
Musée des Confluences et maison de Guignol en décembre 
 

Inscriptions à l’accueil de 
l’Espace Boris Vian (pas par 
téléphone) 3 rue Jean-Claude 

Tissot/St-Etienne 
 

Adhésion au centre social 20€ + 
tarifs en fonction des revenus 

 
Règlement sur place (tous 

modes de paiement sauf carte 
bleue)  

 
pas de remboursement si 

annulation plus de 15 jours 
avant la sortie 

 
Plus d’infos au 04 77 41 07 26 

Prévoir pique-nique 


